
]
RI OKNA"

' Rl OKNA a.s.
Úkolky 1055
69681 Bzenec
Česká republika
IČO:60724862
DlČ:CZ60724862

2.11.2020

SPonzio
Dal 1941, alluminio c sistcmi di quajitá

O ÚZSEpLOERMÁÁM ( -0 \ . p'- -'\

' u"' '."' l
"'e

Nabídka

objekt: msš Letovice-3
Zpracoval: Radim Karnufek

Číslo nabídky: K-IA0023-3

Váženi obchodní přátelé,
děkujeme za váš zájem a poptávku, kterou jste nám zaslali. Dovolujeme si Vám, předložitcenovou nabídku našich
výrobků z profilového systému:

HUECK Lambda 75 - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem -hloubka profih 75 mm,
HUECK Lava 77 - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem -hloubka profilu 77 mm,
HUECK A72 - hliníkové profily bez přerušeného tepelného m ostu -hloubka profilu 45 m m,
HUECK Trigon - hliníkové fasádnIprofily s přerušeným tepelným mostem,

PONZIO PE68 - h|iníkové profily s přerušeným tepelným mostem -hloubka profiki 68 mm, křídlo okna 76 mm,
PONZIO PE78N - hliníkové profilys přerušeným tepelným mostem -hloubka profilu 78 mm, křídlo okna 86 mm,
PONZlO PE78EI- hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem -hloubka profilu 78 mm,
PONZlO PE50 - hliníkové profily bez přerušeného tepelného mostu -hloubka profilu 52 mm,
PONZlO SLIDING 1600TT - hliníkové profilys přerušeným tepelným m ostem -hloubka rámu 160 mm
PONZlO PF152 - Ňinikové fasádni profily s přerušeným tepelným mostem

Konstrukce jsou nabízeny dle standardů firmy RI OKNA a mohou se lišit od zadáni.

Součástí každého h|inikového fixu/okna/balkónových dveří je podkladový profil, jehož výška není
součástí níže uvedených výrobních rozměrů! podkladový profil pro PE68/78N = 25mm, pro Lambdu 77 =
30mm. (Pokud není uvedeno jinak)

sv(sr) = světlý rozměr rámu dveří při otevřeni křídla o 180°.
POZOR ! při otevření křídla o 90° nutno odečíst hloubku profilu, kliky, madla .

V případě, že Vás tato cenová nabídka zaujme, volejte prosím svého regionálního obchodního partnera a dohodněte
si zam ěřenizakázky (kontakty také naleznete na: http:/Mww.ri-okna.cz/kontakty/) . Pracovn Ik obchodn Iho
odděleníVás seznám is nejbližším možným term ľnem dodáni, resp. montáže.

Věnujte prosím mimořádnou pozornost technickému popisu každé pozice
a popisu fyzikálního jevu DILATACE PROFILŮ l EFEKT "BI-METAL" (viztextace na konci CN).

Na případné reklamace po podpisu této CN nebude brán zřetel.

1 l 5



' Poz.1
1 Ks Dvoukřídlové dveře1780 mm x 2090 mm
" \" " l\. " " ,' - t Měřítko 1:50
kT' \ l Pohled zvenku

Systém: Ponzio PE 78 El Design Line Dowolne pozycje wkladówi przekladek Pozice
" ' l vnitřní Zaskl, lišta: Pozice vnitřní EI15-EI30 Protipožár-Křído:El30 GKF Protipožár-

' l Rám:EI30 GKF
& O

: l
;

í I"" ._ \ ď
i . l ._. .._

F- SV(180°):97ÉĹ' -l" " "
F'—"' '— SV(180°):1636' l

l ·-·--·- ·—-······—1780 l

Profily:
Rám:
Sokl:
Dv.křídlo:

7762 (48 mm)
7748 (85 mm)
7764 (74 mm), 7765 (96 mm)

Popisdveří:
Dveře 2-křídlové otvíravé ven P

Napojenína podlahu:
Ponzio 009 (BEZ PRAHU - KARTÁČKY)

Přídavné dňy na jeden prvek:
1 Ks EI304

Dveřní kovánína jeden prvek:
6 Ks PEK6077
6 Ks El005
1 Ks AL00762
1 Ks G102423
1 Ks G102791
1 Ks E1245/24E
1 Ks EI200B
2 Ks AL01187
2 Ks AL00871
2 Ks El036
1 Ks E1210R.42
8 Ks W\NNF26
1 Ks EI210R.31
2 Ks El008

Barvy:
Profily: RAL 9016MAT

Zaskhvací zařízení PE78EI DL

Závěs dveří 3-křidélkový fapim pod dyble RAL 9016MAT
Antivyvažovacitrn
Vložka FAB 200DN/50+50 ,3klíče Poniklovaný
Táhlo samozavirače bez aretace TS4000 N - RAL 9016 RAL 9016
SamozavíračTS 40001-6 RAL 9016 RAL 9016
Zámekzápadkový ECO SCHULTE
Závěs zám ku
Klika dveří oválná, nerez-X9-R46-L/P (FP207X9) nerez
Rozeta dveří oválná nerez-R46 nerez
Úhlová deska
Šroub42mm
Šroub
Šroub31mm
dilatačnIzámek

výplň:
2 Ks 17mm -Contraflam 16mm EI30

Contraflam 16mm El30

POPIS KONSTRUKCE:
*Požáry El30:
výrobekodpovídá normě ČSN 73 0810 - Požárníbezpečnoststaveb.Výrobek splňuje požadavkyna
požárnioddnost El30.-interiérové konstrukčnířešenÍ
*interiérová pozice bez prahu, dveře nejsou kouřotěsné

za cenu:
Cen a za jednotku/Celková cena 156 153 Kč 156 153 Kč

2/ 5



Celkem bez DPH 156 153 KČ

Y

9008 Počet , 1 ks Celkem bez DPH 156 153 KČ
Č9004 Obvod - Rám. 8 m Sleva - 65 584 Kč

9006 Plocha- Rám. O m' Mimořádná sleva - 13 585 Kč

9015 Plocha- Rám. PO 4 m'
9011 Plochafasády O m' Po sIevě bez DPH , 76 984 Kč
9016 PlochafasádyPO O m' Montáž 4 640 Kč
9007 Výroba 14,0 h
9012 Plochademontáž O m'

Doprava v ceně
Celkem bez DPH 81 624 KČ
DPH 21% 17141KČ

Konečný součet 98 765 KČ

Termín DODÁNÍ: 6 týdnů od podpisu smlouvy resp. uhrazenizálohy. Uvedený termín
dodání závisí na naplněnosti výroby a skutečný termín dodání je nutné si ověřit, nebo si
ho nechat potvrdit pracovníky obchodního oddělení ve Bzenci divize AL.

- Počátek m ontáže je podm iněn dořešením výkresové dokumentace, stavební připravenosti.
- Tato cenová nabídka má platnost3 měsíce.
- Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměřeni.

Záruky:
Zhotovitel poskytuje záruční dobu:
- Na dodávanéotvorovévýplně v délce 60 měsíců a na montážv délce24 měsíců.
- Na dodávku přislušensM nevyrobeného Zhotovitelem (subdodávka) v délce 24 m ěsícu.
- Na pohyblivé části a elektrické zařIzenív délce 24 měsíců.

Pro hladký průběh dodávky si Vás dovolujeme upozornit na některé skutečnosti:
1/ V případě objednávky montážních prací je nutné předložitpůdorysné a pohledové stavebnívýkresy, pokud se
jedná o novostavbu. Cena m ontáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule, bez přerušenivinou
stavebnínepřipravenosti, a ve smluvním term inu. Přerušenímontáže vinou objednatele m úže m Itza následek
zvýšeni ceny montáže. Náklady na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odběrdíla.

2/V připadě,že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na výrobky, nikoliv na funkčnostpo zabudováni.
3/ Po montáži a nás|edujÍcÍch zednických pracích objednatele je nutno zabezpečitčistotu kováni a odtokových

drážekv dolní části rámu.
4/ Po montáži a následujicich zednických pracích je objednatel povinen odstranitzoken ochrannou fólii (pokud byla

vyžádána objednatelem), nejpozději však do Im ěsíce ode dne montáže.
5/ Pro spolehlivý chod výrobků je nezbytné, aby objednatel provedl lx za 6 měsíců komp|etnÍpromazánia případné

utaženIuvolněných šroubů.
6/ Cena montáže neobsahuje montáž parapetů ani jiné ho přislušensM, dále neobsahuje cenu dem ontáže,likvidace,

zednického zapraveniani jiných prací, pokud tyto položky nejsou výslovně obsaženy v konečné rekapitulaci. Podle
normy ČSN 74 6077:2018 Okna a vnější dveře - požadavky na zabudování, musibýt použity paropropustné a
parotěsné fólie, které jsou kalkulovány v cenové nabídce jako samostatná položka. Použititéto technologie
montáže Vám zajistÍoptjmá|nitepe|né a izo|ačniv|astnosti pňpojovacispáry, která vzniká m ezi otvorovou výplní a
stavebním otvorem. V případě dotazů kontaktujte, prosím, naše pracovníky, kteří Vám o tomto způsobu montáže
podajipodrobné informace.
Pokud paropropustné a parotěsné fólie nejsou uvedeny v cenové nabídce jako sam ostatná položka, tak objednatel
nesouhlasis instalaciparopropustných a parotěsných fólií. Objednatel bere výslovně na vědom í, že v tomto
případě nejde o instalaci otvorových výplni v souladu s normou ČSN 74 6077:2018 Okna a vnější dveře -
požadavky na zabudování, objednatel je s možnými dopadysrozuměn al přesto s realizacidňa bez

3/ 5



jmropropustných a parotěsných fó|iÍsouh|asi.

Montáži se rozumí:
- Zaměřeniskutečných rozm ěrů na realizované stavbě.
- Demontážise rozum,ivybouránÍpůvodnÍch oken, vnitřn Ich parapetů, venkovních parapetů (v případě že to
zákazník poZaduje)a odnos na určené místo (podesta patra v paneláku, dvůru RD a pod.).

- Zamontovánívýrobků do připravených otvorů (4. ukotveni do ostění a vyp|něnípřipojovacÍspáry polyuretanovou
pěnou).

- Osazení třístupňového uzávěru připojovacispáry - sws (je-li předm ětem cenové nabídky).
- Seřízeni výrobků k jejich plné funkčnosti.
- Kotevní materiá1+ PUR pěna jsou v ceně montáže.
- Pokud zákazník nemá ve smlouvě zed.zapravení, parapetyvenkovnii vnitřní se nemontuji, pouze se dodají.
- Vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření neniuvedeno jinak.
- ZapojenIelektrických prvků není předmětem m ontáže, nutno samostatně objednat.

Zednickým zapravením vnitřním se rozumí:
- Zapravení vnitřních špalet v provedenídle dohody s objednatelem.
- Montáž vnitřních parapetů v případě že jsou objednány včetně zednického zapravení.
- Zapravení prahu dveří v jeho nejbližším okoliz interierové strany samonivelačni hm otou a podbetonováníprahu.
- Montáž venkovních parapetů není zahrnuta v ceně zednického zapravenľ(pokud neníindividuálně nasmlouvána a
není uvedena v cen'ové nabídce samostamou položkou).

- Při montáživenkovnich parapetů je spára mezi krytkou parapetu a stávajIcI om Itkou utěsněná tmelem.
- V ceně zednického zapravenľnenÍ|ikvidace odpadu.
- Vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměřenineniuvedeno jinak.
- Povrchovou úpravu na vyzdívku je možno provádětaž týden po předánízakázky.

Zednickým zapravením venkovním se rozumí:
- Zapraveni venkovních špaletv provedenIdle dohody s objednatelem.

Likvidací odpadu se rozumí:
- Odvoz rámů, křídel, suů.
- Likvidace a odvoz odpadu se provádipouze společně s demontáži v případě že není nasmlouvano jinak.

Výměna vzduchu:
Pro zajištěnisprávnéfunkce výplni otvorů podle Vyhlášky 268/2009Sb., části čtvrté, §26, odstavce 3) je nutné zajistit
ochranu před hlukem tim,že jsou otvory v uzavřeném stavu, ale zároveň zajisútdostatečný přísun čerstvého
vzduchu. Není-li projektem a nás|edujÍcÍmi stavebními úpravami řešeno zajištěnívým ěny vzduchu 25 m 3za hodinu
na jednu osobu v době pobytu osob, je nutné zajisút výměnu vzduchu otevřením otvorů a vyvětráním vnitřních
prostor tak aby byl splněn uvedený požadavek. Po dobu otevřeniotvorů je ochrana před hlukem dočasně snížena.

Charakteristika povrchových úprav:
- Prášková barva (kom axitováni). Odstíny dle RAL (viz www.ral.cz) standardně v matném provedení. Barvy
RAL 9006 a 9007 mohou m itrůznou orientaci metalických pigmentů, což je přirozená vlastnostvšech metalických
barev.

- Anodická oxidace (eloxování) odstín E6 EV1 - přÍrodní odstín hliníku. Ostatní odstíny dle vzorkovníku.
- Kaširování - laminován Ipom ocitzv. MBAS fólie (viz www.renol.cz)
Upozorněni:
výslednývzhled povrchové úpravy materiálů od různých dodavatelů se může lišit- odstín RAL, Elox .

DILATACE PROFILŮ l EFEKT ,,BI-METAL"

Při určitých provozních podm Inkách výrobků s tepelnou izolacia velkých rozměrech se může objevitnáhodně
nepřÍznivýfyziká|nÍjevsestávajÍcÍse z průhybu profilů křídla.
Souborspouštěčů nežádoucích vychýlenIprofihj :
- tmavé barvy profilů
- montáž konstrukce na jižní nebo jihozápadnistraně budovy
- vystaveni výrobku přímému slunečnímu světlu (bez střechy či přístřešku v souladu s platnými právními předpisy
týkajicimi se stIněnI budov nebo stínění stromy)
- výplně konstrukce v tmavé barvě
ohýbání profilů je důsledkem nerovnoměrného rozšiřovánÍvnějšich a vnitřních profilů díky jejich různé teplotě.
Pravděpodobnost výskytu tohoto jevu se zvyšuje se zlepšením tepelné izolace profilů.
Největší odchylka nastává v hodinách maximálního s|unečnÍhozáření.V nás|edujÍcÍch hodinách se profilyvráti do
svéhopůvodnihotvaru.
Aby se snížil jevtepelné deformace křídel, je třeba minimálně odstranřt jeden zvýše uvedených faktorů.

4/ 5



or door test
odnatel bere na vědomi, že před provedením blowerdoortestu je nutné namontované prvky nechatzhotovitelem

00 ldlt. Seřízeni prvků před blower door testem je zpoplatněno nad rámec ceny díla. Objednatel je povinen uhradit
thotoviteli částku ve výši 1.000,- KČ za seřízeni prvků nebo částku ve výši 1.500,- KČ v případě seřízeni prvků a
ůčasú technika zhotovitele při blower door testu, a to se splatností 14 dnů ode dne vystaveni faktury. Objednatel je
povinen informovat zhotovitele o požadavku na seřízeni prvků 14 dnů před předpokládaným terminem prováděni
blowerdoortestu.

VEŠKERÉ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE CENOVÉ NABÍDKY VYŘIZUJE - Váš obchodník.

DALŠÍ INFORMACE MŮŽE POSKYTNOUT:
- Smluvní podmínky vyřizuje: Váš regioná|niobchodnÍpartner
- Montáže a reklamace: Váš regioná|nÍobchodnjpartner

Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvků předmětu CENOVÉ NABÍDKY, popř. její doplněnía upřesněni.
Jakákoliv změna v zadáni po uzavřenISmlouvy o dílo (Kupní smlouvy) má za následek posunutÍsm|uvniho term inu
a vyvo|ánÍvÍcenák|adů.

Na základě dohody společnosti Rl OKNA a.s. a objednatele je podpistéto cenové nabídky považován za uzavření
příslušné smlouvy(kupnInebo o dílo), přičemž společnosti RI OKNA a.s. vzniká dnem podpisu povinnostzde
specifikované hliníkové prvky vyrobit,dodata případně namontovat.Tato cenová nabídka se v případě uzavření
přIsIušné smlouvy v písem né formě stane její nedílnou součástí.

Za Rl OKNA a.s.

etovice,
ce
ovice

96882@

Ve Bzencidne: 2.11.2020 V dne

5/ 5


